Ebu Ubeyde, Basra'da gösterdiği gayretler sonucunda İbâzî imameti için hicri ikinci asrın ortalarında, Hadramevt, Omân ve Kuzey Afrika da birilerinden bağımsız üç merkez kurmuştur. ⁵⁵

a. Ebu Ubeyde'nin Hocaları

Ebu Ubeyde sahabe ve tabiundan çok sayıda alime yetişerek onların ilminden istifade etmiştir. Bunlar arasında, Abdullah b. Abbas (68/687), Abdullah bin Ömer (74/693), Bera b. Azib (72/691), Abdullah b. Zübeyir (73/692), Ebu Said el-Hudrî (74/693), Câbir b. Abdullah (74/693), Raci b. Huder (74/693), Vasib b. Aska (83/702), Sehl b. S'ad Sa'd (91/709) es-Saib b. Yezîd 892/710), Enes b. Malik (93/711), Suhar b. Abbas el-Abdi (yaklaşık 100/720) gibi sahabeler yer alır. Tabiundan hocaları arasında ise Ebu Şa'sa Câbir Bin Zeyd (93/711) ve Cafer b. Semmâk el-Abdi (102/720 den sonra) yer alır.

b. Ebu Ubeyde'nin Öğrencileri

Ebu Ubey'de teşkilatçı dehası ile ilmîni birleştirerek Ehl-i Hak ve Da've'nin Basra dışında yayılmasına ve sistemli bir şekilde hareket etmesini başardı. Tabiki onun bütün öğrencilerini tek tek burada saymaya imkan yoktur.